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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414023D

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit 2030 VISION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/201831/01/2088

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Barrikadave , Ish Kinema 17 Nentori, Kati 3, nr.42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka per objekt kryesor te veprimtarise se saj 

kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme, ne cfaredolloj 
forme, ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, duke 
perfshire, por pa u kufizuar ne shitblerjen e pjesemarrjeve 
ose titujve te ndryshem ne shoqeri te treta, nenshkrimin e 
pjesemarrjeve te reja ose titujve dhe administrimin e tyre. 
Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, veprimtarine e agjentit 
komisioner ne sherbime te ndryshme; dhenien, marrjen e 
huave te huaja apo dhenien e garancive ne favor te te treteve, 
ne fushen e aktivitetit si operator turistik per organizime te 
udhetimeve turistike, rezervime hotelesh, organizim dhe 
shitje te produkteve drejt agjencive te tjera turistike ne 
fushen e aktivitetit si agjenci sherbimesh turistike per 
organizime te udhetimeve turistike, organizimin e vizitave ne 
qytete, muze, monumente etj, sherbimin e guide-
perkthyesve, shoqeruesve, dhenien e informacioneve per 
udhetime e turizem; ne fushen e aktivitetit si agjenci shitje 
biletash transporti detar, ajror dhe tokesor, ndermjetesimin 
per shitjen e produkteve apo sherbimeve te ketij aktiviteti  
kryerjen e cdo transaksioni ne lidhje me pasurite e lujatshme 
dhe te paluajtshme  veprimtari ekonomike ne fushen e real 
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estate, vleresimi i pasurive te paluajtshme (ndertesa dhe toke 
truall); negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve 
ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem, ashtu edhe 
ne ate nderkombetar; shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate. Shoqeria 
mund te kryej cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje 
me pronen e luajtshme, te paluajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te 
Shoqerise; Sherbimin. konsulencen dhe ndermjetesimi ne 
fusha te ndryshme, si energjetike dhe burime natyrore, 
transport dhe logjistike, shendetesi, infrastrukture, turizem, 
udhetim dhe mikpritje, teknologji informacioni, ekonomi, 
arsim, burime njerezore, sektore publik, siguracion dhe 
menaxhim risku, real astate, import-eksport dhe ne fusha te 
ngjashme apo te lidhura me to, si dhe cdo veprimtari tjeter te 
lejuar nga ligji. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre 
indikuese dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo 
juridik ne cdo menyre qe e gjykon te dobishme.
Anila Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2030 VISION GROUP
E-Mail: adollani@gmail.com  
Telefon: 0676092280  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533293D9-EF17-47B2-B0F3-4DA990F66502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB28FF6-316A-4386-9179-B7B4D3F1BE63
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668410-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936753-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.09.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Zj. Anisa Caka 
ne favor te Zj. Irma Dedja. Ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2417Rep, Nr.578 Kol date  10.09.2018.  
Telefon ishte            ("0694291755")          u be            ("0692095908")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irma Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anisa Caka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Dedja")                      Nga data "10/09/2018             
Ne daten "10/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Anisa Caka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480154-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0692095908")          u be            ("0676092280")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adollani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Shehi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irma Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Shehi")                      Nga data "05/03/2020             
Ne daten "05/03/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8697B671-EB4E-40BD-8967-BB7B696E01FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B8719-A7AA-4501-B7EB-4F324117D07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0456D4BC-D64F-4B52-9495-E016C2C5F6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0456D4BC-D64F-4B52-9495-E016C2C5F6A8
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eshte larguar administratori:            ("Irma Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515608-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526316-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave , Ish Kinema 17 Nentori, Kati 3, nr.42;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave , Ish Kinema 17 Nentori, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556468-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.07.2020 per 
miratimin e pushimit të perkohshem te aktivitetit nga data 24.07.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B5E95-BF22-4067-8626-2A5A95992297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE01CD7-FC46-4C1B-B58C-4944E5D42C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653F4D2-3408-4FB0-9DA8-50D6B010C37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653F4D2-3408-4FB0-9DA8-50D6B010C37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413BCE0-5FE8-4FCC-B6A1-69CE88120A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DAFF1-FA2C-4B73-AD38-39A63BC78086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DAFF1-FA2C-4B73-AD38-39A63BC78086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A765D20-7A52-49E8-BE3B-7C400CD9FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A46AC7-EBDD-4471-BE9F-C22520B9398F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA810DF-EBF1-437A-AF47-4F3504942814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8238ADC-3A94-4CF9-BF47-D237104AD765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8238ADC-3A94-4CF9-BF47-D237104AD765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A0BB1-BD77-41F4-9DD6-D694014B9819
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Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


